domini, et quendam Ianuensem, nos certos reddere voluistis, et pleno intellectu 
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collegimus que continebantur in litteris supradictis. Ex quibus aperte cognoscimus 

vos gratam afeccionem scinceram erga nostram celsitudinem nostraque negocia et 

seruicia prompto zelo gerere et habere. Et ideo uestros affectus amicabiles beniuole 

amplectentes, uestre deuocioni notum facimus per presentes quod nos, attento 

negocio huiusmodi, summa sollicitudine curauimus et curabimus circa illud tale 

remedium adhiberi quod nobis et subditis nec minus et deuotis nostris, dante 

Domino, cedet ad comodum et honorem. Dat. Osce, IX kal. iunii a. Dom. 

millesimo CCC septimo. = Petrus de Mo[nello] misit expediendam.» 

77 

1307, maggio 24, Huesca 

Giacomo II ringrazia Vanni Gattarelli per le sue informazioni sulle nozze di 

Giovanna di Gallura. A questo proposito gli notifica che prenderà provvedimenti 

mandando i suoi nunzi alla corte di Carlo II di Napoli. 
Edizione: SALAVERT Y ROCA, Cerdeña, II, doc. 214, pp. 263-264. 

«Iacobus, etc. Vanno Gattarello, militi, dilecto denoto suo et familiari, etc. 

Deuocionis uestre litteram nouiter destinatam recepimus grata manu, per quam 

inter cetera de tractatu matrimonii quod celebrari procuratur inter nobilem 

Iohannam, filiam quondam nobilis Vgolini, iudicis Gallure et tercie partis regni 

Callaritani domini, et quendam Ianuensem, nos certos reddere voluistis, et pleno 

intellectu collegimus que continebatur in uestra littera supradicta. Vnde 

comendantes et gratam habentes sollicitudinem et diligenciam per uos in hiis 

adhibitam, deuocioni uestre, quem erga negocia et seruicia nostra voluntariam 

cognoscimus atque promptam, presentibus intimamus quod nos, attentis et 

diligenter consideratis hiis que nobis significastis, summa sollicitudine curamus et 

curabimus circa ea tale remedium adhiberi quod nobis et subditis nec minus amicis 

et deuotis nostris, dante Domino, cedet ad comodum et honorem, et propterea ad 

presenciam excellentis principis Karoli secundi, Iherusalem et Sicilie regis, 

carissimi soceri nostri, sollempnes nostros nuncios prouidimus euestigio 

destinandos. —Dat. ut supra [Osce, IX kal. iunii a. Dom. Millesimo CCC septimo]. 

=Idem [Petrus de Monello misit expediendam].» 
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78 

1307, maggio 27, Huesca 

Il re d’Aragona scrive una lettera a Carlo II, re di Napoli, recapitata 

dall’ambasciatore Gilabert de Centelles, informandolo dell’intenzione di Bernabò